СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 мая 2023 года № 6-1/33

О присвоении звания

«Почетный житель внутригородского

муниципального образования

Хорошево-Мневники в городе Москве»

          На основании «Положения о Почетном жителе внутригородского

муниципального образования Хорошево-Мневники в городе Москве»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1.Присвоить звание «Почетный житель внутригородского

муниципального образования Хорошево-Мневники в городе Москве» с

вручением грамоты, удостоверения и памятного знака:

№ 80 – Газманову Олегу Михайловичу, народному артисту России;

№ 81 - Клюеву Владимиру Борисовичу, протоиерею, настоятелю храма

Собора новомученников и исповедников российских в Новокосино;

№ 82 – Сурковой Екатерине Яковлевне, медицинской сестре Детской

поликлиники № 94 Департамента здравоохранения города Москвы;

№ 83 - Шелудяковой Лидии Григорьевне, врачу-терапевту Городской

поликлиники № 115 Департамента здравоохранения города Москве.

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков